様式第６号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　十和田市長　様
協力事業者 所在地
商号または名称
代表者職氏名
連絡先
十和田市空き家バンク登録に係る協力結果報告書
年　月　日付で依頼のあった十和田市空き家バンクへの空き家等の登録に係る登録カードの記載内容の確認、現地調査及び仲介の協力結果について、十和田市空き家バンク実施要綱第４条第３項の規定により、次のとおり報告します。
記
１．協力結果

	契約結果
	□ 仲介契約の成立

□ 仲介契約の不成立
 理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ 直接契約

　 内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 ）

	現地調査結果
	十和田市空き家バンク登録カード（様式第３号）の記載内容に
　□ 相違がない

　□ 相違がある
　 　相違事項：

	備　考

２．添付書類
□　仲介に係る契約書の写し（仲介契約が成立した場合に限る。）

□　その他（　　　　　　　　　　　）